distat a matre duobus quadrantibus horae
1^o Dominium Terrestrale consistit ex pluribus compossessoribus ut pote Domino
Andrea Potturnyay Alexandro Szulyovszky et Domino Alexandro Krasznecz
omnibus augustanae confessioni addictis, item Domino Illustrissimo Colonello
Andrea Semsey et reliquis in familia sua congenerationalibus Romana sacra
profitentibus
2^{do} Animae in hac Filiali Confessionis capaces sunt Numero 118 omnes Graeci
ritus Catholici, excepto loci molitore augustanae confessioni addicto

[*pag. 238*]

3^{io} Ex his singulis Coloni urbariales habentur Numero 12 omnes in concreto
sumpti, in facultatibus habent capacitatem octo integrae sessionis Colonorum et
7/8^{um}

Inquilini aut dantur Numero 4

4^{to} Oratorium nullum exstat

5^{to} Nulli item Nobiles et Libertini hic loci existunt

6^{to} Ecclesia ex solidis materialibus impensis pagensium extracta, ornatu necessario,
aliave suppellectili debite provisae caret nihilominus ciborio. Animarum circiter
200^{um} recipiendarum capax.

7^{mo} Habet annue Proventum fixum ex Capitali Rhenensium florenorum 34
florenum 1 denarios 42

Ex agris pro emolumento Ecclesiae usitatis *florenum 1 denarios 8*

Ex Cryptis, pulsu Campanarum nihil

Ex avena pro conservatione Ecclesiae per Incolas loci consipari solita cubulos sex
efficiente *florenos 6*

Summa Proventuum Ecclesiae *floreni 8 denarii 50*

8^{vo} Ex praeducto Proventu Ecclesiae necessitatibus succurritur

9^{no} Domus pro Parocho erecta non habetur

10^o Parochus annue habet ex praecursoria Filiali Proventus

320 Vajkvágása (1899-ig Valkócz), Valkovce [SK], Eperjesi kerület Felsővízközi
járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Valkóc (Stefuró filiája), Szvidniki esp. ker.;
Conscriptio1806: Valkóc (Stefurov filiája), Szvidniki esp. ker.

Ex Fundo ibidem non existente nihil

A Parochianis in Parata nihil

A singulo Colonorum annue percipit Siliginis metretam mediam efficit metretarum

6 a Rhenensi floreno 1

florenos 6

Avenae totidem a denariis 30

florenos 3

De reliquo nihil praeter quam imposterum mediae diei laborem jugalem, per singulamum Parochianum praestandum Incolae applacidarunt a denariis 10

florenum 1 denarios 30

Summa Proventuum Fixorum Parochi

floreni 10 denarii 30

11^o Positio puncto 12^{mo} ex ratione non existentium nobilium nullam considerationem recipit.

12^{mo} Ex Stola annue percipi solita prosperat, et quidem:

A Babtismate et aspersione lustrali in Domo puerperae a denariis 20

denarios 40

Introductione Puerperae a denariis 6

denarios 12